

**Modernizarea si dezvoltarea  
Departamentului Pediatric si a  
Centrului de Interventie Timpurie la  
copii din cadrul IMSP CS Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari de reparatii interioare**

Valoarea de deviz 1 220 178,97 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                          |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
|        |                             |  |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu   |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                        |
|        |                             | <b>1. Reparatia et.II CRPF</b>   |      |                                       |                                       |                          |
| 1      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane  | m2   | 442,0000                              | 18,203<br>17,507                      | 8 045,638<br>7 738,006   |
| 2      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2   | 442,0000                              | 4,875<br>1,945                        | 2 154,838<br>859,778     |
| 3      | CF17C                       | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   | 442,0000                              | 27,292<br>12,968                      | 12 063,009<br>5 731,856  |
| 4      | CF50B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2   | 442,0000                              | 99,648<br>79,105                      | 44 044,541<br>34 964,322 |
| 5      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2   | 442,0000                              | 4,875<br>1,945                        | 2 154,838<br>859,778     |
| 6      | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor  | m2   | 442,0000                              | 43,528<br>35,662                      | 19 239,543<br>15 762,604 |
| 7      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2   | 523,0000                              | 4,875<br>1,945                        | 2 549,730<br>1 017,340   |
| 8      | CN06A                       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2   | 523,0000                              | 52,080<br>35,662                      | 27 237,756<br>18 651,226 |

| 1  | 2       | 3   | 4  | 5        | 6                  | 7                        |
|----|---------|---|----|----------|--------------------|--------------------------|
| 9  | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor  | m2 | 184,0000 | 4,875<br>1,945     | 897,037<br>357,917       |
| 10 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.  | m2 | 184,0000 | 99,648<br>79,105   | 18 335,283<br>14 555,283 |
| 11 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor   | m2 | 184,0000 | 43,528<br>35,662   | 8 009,221<br>6 561,808   |
| 12 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor  | m2 | 224,0000 | 4,875<br>1,945     | 1 092,045<br>435,725     |
| 13 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a tavanelor   | m2 | 224,0000 | 52,080<br>35,662   | 11 665,884<br>7 988,288  |
| 14 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment   | m2 | 55,0000  | 20,298<br>19,452   | 1 116,390<br>1 069,860   |
| 15 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc  | m2 | 129,2600 | 31,267<br>29,826   | 4 041,572<br>3 855,360   |
| 16 | CG01A   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin  | m2 | 184,0000 | 95,012<br>45,388   | 17 482,208<br>8 351,392  |
| 17 | CG47C   | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 600 x 1200 mm  | m2 | 65,5000  | 452,320<br>76,511  | 29 626,938<br>5 011,484  |
| 18 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp   | m2 | 129,2600 | 487,841<br>84,292  | 63 058,322<br>10 895,584 |
| 19 | CI06C4  | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp | m2 | 18,0000  | 534,877<br>197,762 | 9 627,794<br>3 559,716   |

| 1  | 2       | 3  | 4   | 5       | 6                    | 7                       |
|----|---------|--|-----|---------|----------------------|-------------------------|
|    |         | (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor  |     |         |                      |                         |
| 20 | SC04A1  | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.                   | buc | 8,0000  | 1 346,514<br>139,406 | 10 772,116<br>1 115,248 |
| 21 | CL20A   | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie   | buc | 8,0000  | 110,270<br>32,420    | 882,160<br>259,360      |
| 22 | SE44A   | Incalzitor de apa electric "Delimano"  | buc | 8,0000  | 950,289<br>186,091   | 7 602,309<br>1 488,727  |
| 23 | SD05A   | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"  | buc | 30,0000 | 102,987<br>19,452    | 3 089,595<br>583,560    |
| 24 | IC36A   | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. | m   | 40,0000 | 40,052<br>19,452     | 1 602,080<br>778,080    |
| 25 | IC37B   | Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm                              | buc | 36,0000 | 21,107<br>17,507     | 759,845<br>630,245      |
| 26 | IC38A   | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv                       | buc | 40,0000 | 14,201<br>9,726      | 568,040<br>389,040      |
| 27 | RpSB13C | Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm   | m   | 16,0000 | 72,456<br>19,452     | 1 159,293<br>311,232    |
| 28 | RpSB14C | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm   | buc | 18,0000 | 43,858<br>16,858     | 789,451<br>303,451      |

| 1  | 2       | 3  | 4     | 5        | 6                    | 7                                  |
|----|---------|--|-------|----------|----------------------|------------------------------------|
| 29 | IB05A   | Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv  | buc   | 10,0000  | 1 642,710<br>129,680 | 16 427,101<br>1 296,800            |
| 30 | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m model coordonat cu beneficiarul) | m2    | 25,0000  | 1 322,562<br>116,712 | 33 064,040<br>2 917,800            |
|    |         | <i>Total</i>   | Lei   |          |                      | 359 158,617                        |
|    |         | <i>Asigurarea sociala</i>  | 24 %  |          |                      | 37 992,209                         |
|    |         | <i>Cheltuieli de transportare</i>  | 5 %   |          |                      | 10 000,971                         |
|    |         | <i>Total</i>   |       |          |                      | 407 151,797                        |
|    |         | <i>Cheltuieli de regie</i>   | 9,5 % |          |                      | 38 679,421                         |
|    |         | <i>Total</i>   |       |          |                      | 445 831,218                        |
|    |         | <i>Beneficiu de deviz</i>  | 2 %   |          |                      | 8 916,623                          |
|    |         | <b>Total Reparatia et.II CRPF<br/>Inclusiv salariu</b>   |       |          |                      | <b>454 747,841<br/>158 300,870</b> |
|    |         | <b>2. Reparatia et.II CIT si hol</b>   |       |          |                      |                                    |
| 31 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane  | m2    | 371,0000 | 18,203<br>17,507     | 6 753,239<br>6 495,023             |
| 32 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2    | 371,0000 | 4,875<br>1,945       | 1 808,699<br>721,669               |
| 33 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj   | m2    | 371,0000 | 27,292<br>12,968     | 10 125,286<br>4 811,128            |
| 34 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.   | m2    | 371,0000 | 99,648<br>79,105     | 36 969,512<br>29 347,881           |
| 35 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2    | 371,0000 | 4,875<br>1,945       | 1 808,699<br>721,669               |
| 36 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor  | m2    | 371,0000 | 43,528<br>35,662     | 16 149,027<br>13 230,602           |

| 1  | 2       | 3   | 4  | 5        | 6                  | 7                        |
|----|---------|---|----|----------|--------------------|--------------------------|
| 37 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor  | m2 | 371,0000 | 4,875<br>1,945     | 1 808,699<br>721,669     |
| 38 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                           | m2 | 371,0000 | 52,080<br>35,662   | 19 321,621<br>13 230,602 |
| 39 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor  | m2 | 181,0000 | 4,875<br>1,945     | 882,411<br>352,081       |
| 40 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.          | m2 | 181,0000 | 99,648<br>79,105   | 18 036,339<br>14 317,969 |
| 41 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor   | m2 | 181,0000 | 43,528<br>35,662   | 7 878,637<br>6 454,822   |
| 42 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor  | m2 | 181,0000 | 4,875<br>1,945     | 882,411<br>352,081       |
| 43 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a tavanelor               | m2 | 181,0000 | 52,080<br>35,662   | 9 426,451<br>6 454,822   |
| 44 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment   | m2 | 181,0000 | 20,298<br>19,452   | 3 673,938<br>3 520,812   |
| 45 | CG01A   | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin  | m2 | 181,0000 | 95,012<br>45,388   | 17 197,172<br>8 215,228  |
| 46 | CG47C   | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 600 x 1200 mm                                  | m2 | 128,0000 | 452,319<br>76,511  | 57 896,883<br>9 793,434  |
| 47 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2 | 53,0000  | 487,841<br>84,292  | 25 855,576<br>4 467,476  |
| 48 | CI06C4  | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm                                     | m2 | 56,0000  | 534,877<br>197,762 | 29 953,138<br>11 074,672 |

| 1  | 2      | 3   | 4   | 5       | 6                    | 7                        |
|----|--------|---|-----|---------|----------------------|--------------------------|
|    |        | pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor   |     |         |                      |                          |
| 49 | CI11A  | Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv | m2  | 32,8000 | 1 345,730<br>440,912 | 44 139,945<br>14 461,914 |
| 50 | SC04A1 | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.  | buc | 4,0000  | 1 346,514<br>139,406 | 5 386,058<br>557,624     |
| 51 | CL20A  | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie  | buc | 4,0000  | 110,270<br>32,420    | 441,080<br>129,680       |
| 52 | SE44A  | Incalzitor de apa electric "Delimano"   | buc | 4,0000  | 950,289<br>186,091   | 3 801,156<br>744,364     |
| 53 | SD05A  | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"   | buc | 12,0000 | 102,987<br>19,452    | 1 235,838<br>233,424     |
| 54 | IC36A  | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.  | m   | 10,0000 | 40,052<br>19,452     | 400,520<br>194,520       |
| 55 | IC37B  | Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm   | buc | 8,0000  | 21,107<br>17,507     | 168,854<br>140,054       |
| 56 | IC38A  | Piesa de racordare (fiting), cu 2   | buc | 8,0000  | 14,201               | 113,608                  |

| 1  | 2       | 3  | 4     | 5        | 6                    | 7                                  |
|----|---------|--|-------|----------|----------------------|------------------------------------|
|    |         | imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv   |       |          | 9,726                | 77,808                             |
| 57 | RpSB13C | Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm   | m     | 6,0000   | 72,456<br>19,452     | 434,735<br>116,712                 |
| 58 | RpSB14C | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm   | buc   | 8,0000   | 43,858<br>16,858     | 350,867<br>134,867                 |
| 59 | IB05A   | Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv  | buc   | 4,0000   | 1 642,710<br>129,680 | 6 570,840<br>518,720               |
| 60 | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m model coordonat cu beneficiarul) | m2    | 11,0000  | 1 322,562<br>116,712 | 14 548,178<br>1 283,832            |
|    |         | <i>Total</i>   | Lei   |          |                      | 344 019,417                        |
|    |         | <i>Asigurarea sociala</i>  | 24 %  |          |                      | 36 690,518                         |
|    |         | <i>Cheltuieli de transportare</i>  | 5 %   |          |                      | 9 506,066                          |
|    |         | <i>Total</i>   |       |          |                      | 390 216,001                        |
|    |         | <i>Cheltuieli de regie</i>   | 9,5 % |          |                      | 37 070,520                         |
|    |         | <i>Total</i>   |       |          |                      | 427 286,521                        |
|    |         | <i>Beneficiu de deviz</i>  | 2 %   |          |                      | 8 545,729                          |
|    |         | <b>Total Reparatia et.II CIT si hol Inklusiv salariu</b>   |       |          |                      | <b>435 832,250<br/>152 877,159</b> |
|    |         | <b>3. Electricitate</b>  |       |          |                      |                                    |
| 61 | RpEF13B | Montarea corpurilor de iluminat  | buc   | 56,0000  | 401,159<br>76,511    | 22 464,887<br>4 284,627            |
| 62 | RpED09A | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatia din PVC, sectiunea de 3x2,5 mm  | m     | 780,0000 | 56,748<br>22,046     | 44 263,436<br>17 195,568           |
| 63 | RpED09A | Montarea cablurilor electrice din  | m     | 300,0000 | 47,739               | 14 321,730                         |

| 1  | 2        | 3  | 4    | 5       | 6       | 7                  |
|----|----------|--|------|---------|---------|--------------------|
|    |          | cupru, cu izolatie din PVC,<br>sectiunea de 3x1,5 mm |      |         | 22,046  | 6 613,680          |
| 64 | RpEE03A  | Montarea prizelor                                    | buc  | 78,0000 | 82,533  | 6 437,566          |
|    |          |  |      |         | 20,100  | 1 567,831          |
| 65 | RpEE15A  | Montarea intrerupatoarelor<br>automate BA4729 C25    | buc  | 25,0000 | 125,666 | 3 141,650          |
|    |          |  |      |         | 42,146  | 1 053,650          |
| 66 | RpEE15A  | Montarea intrerupatoarelor cu 2<br>clape             | buc  | 20,0000 | 99,296  | 1 985,920          |
|    |          |  |      |         | 42,146  | 842,920            |
| 67 | RpEE15A  | Montarea intrerupatoarelor<br>automate BA 4729 C503p | buc  | 2,0000  | 628,996 | 1 257,992          |
|    |          |  |      |         | 42,146  | 84,292             |
| 68 | RpEA01A1 | Montarea tuburilor de protectie<br>gofrat d-20mm     | m    | 9,0000  | 36,824  | 331,418            |
|    |          |  |      |         | 29,826  | 268,438            |
| 69 | RpEA01A  | Montarea cablului-canal<br>20x20mm                   | m    | 16,0000 | 34,397  | 550,351            |
|    |          |  |      |         | 27,881  | 446,099            |
|    |          | <i>Total</i>   | Lei  |         |         | 94 754,950         |
|    |          | <i>Asigurarea sociala</i>                            | 24 % |         |         | 7 765,705          |
|    |          | <i>Cheltuieli de transportare</i>                    | 5 %  |         |         | 3 119,892          |
|    |          | <i>Total</i>   |      |         |         | 105 640,547        |
|    |          | <i>Cheltuieli de regie</i>                           | 56 % |         |         | 18 119,979         |
|    |          | <i>Total</i>   |      |         |         | 123 760,526        |
|    |          | <i>Beneficiu de deviz</i>                            | 2 %  |         |         | 2 475,211          |
|    |          | <b>Total Electricitate</b>                           |      |         |         | <b>126 235,737</b> |
|    |          | <b>Inclusiv salariu</b>                              |      |         |         | <b>32 357,105</b>  |

|  |  |                         |      |  |  |                     |
|--|--|-------------------------|------|--|--|---------------------|
|  |  | Total                   | Lei  |  |  | 1 016 815,81        |
|  |  | TVA                     | 20 % |  |  | 203 363,16          |
|  |  | <b>Total deviz:</b>     |      |  |  | <b>1 220 178,97</b> |
|  |  | <b>Inclusiv salariu</b> |      |  |  | <b>343 535,13</b>   |

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CS Ungheni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Modernizarea si dezvoltarea Departamentului  
Pediatic si a Centrului de Interventie  
Timpurie la copii din cadrul IMSP CS Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reparatii interioare**

**Valoarea de deviz 1 220 178,97 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                       |               |                                  |      |            |       |                   |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1.                    | 7122030012940 | Pietrar                          | h-om | 196,8000   | 64,84 | 12 760,512        |
| 2.                    | 7122050013400 | Zidar                            | h-om | 265,8000   | 64,84 | 17 234,472        |
| 3.                    | 7122050013401 | Zidar cat.4                      | h-om | 530,1000   | 64,84 | 34 371,684        |
| 4.                    | 7122050013442 | Tencuitor                        | h-om | 1 437,1600 | 64,84 | 93 185,455        |
| 5.                    | 7124010010700 | Dulgher                          | h-om | 2,8800     | 64,84 | 186,739           |
| 6.                    | 7132010010900 | Faianțar                         | h-om | 210,9000   | 64,84 | 13 674,756        |
| 7.                    | 7132030012600 | Mozaicar                         | h-om | 447,3300   | 64,84 | 29 004,878        |
| 8.                    | 7132040012700 | Parchetar                        | h-om | 274,7288   | 64,84 | 17 813,415        |
| 9.                    | 7136020011620 | Instalator apa, canal            | h-om | 56,5600    | 64,84 | 3 667,350         |
| 10.                   | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze     | h-om | 62,0800    | 64,84 | 4 025,267         |
| 11.                   | 7137010011520 | Electrician in constructii       | h-om | 516,5500   | 64,84 | 33 493,102        |
| 12.                   | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                  | h-om | 813,1500   | 64,84 | 52 724,645        |
| 13.                   | 7214070021500 | Lacatus intertinere si reparatii | h-om | 11,1600    | 64,84 | 723,615           |
| 14.                   | 7422010060100 | Timplar                          | h-om | 52,9200    | 64,84 | 3 431,333         |
| 15.                   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM            | h-om | 419,1188   | 64,84 | 27 175,664        |
| 16.                   | 9310060019922 | Muncitor deservire               | h-om | 0,9600     | 64,84 | 62,247            |
| <b>Total manopera</b> |               |                                  |      |            |       | <b>343 535,13</b> |

**Materiale:**

|     |                 |   |     |            |          |            |
|-----|-----------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 1.  | 111100010002025 | Intrerupatoarelor automate BA4729 C25             | buc | 25,0000    | 81,67    | 2 041,750  |
| 2.  | 111100010002026 | Intrerupatoarelor cu 2 clapе                      | buc | 20,0000    | 55,30    | 1 106,000  |
| 3.  | 111100010002027 | Intrerupatoarelor automate BA 4729 C503p          | buc | 2,0000     | 585,00   | 1 170,000  |
| 4.  | 1111000100048   | Strat sintetic                                    | m2  | 193,2867   | 45,00    | 8 697,902  |
| 5.  | 1411112205747   | Prاف de travertin                                 | kg  | 10,6010    | 2,30     | 24,382     |
| 6.  | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3  | 16,6551    | 440,60   | 7 338,237  |
| 7.  | 1421102200525   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3  | 0,0240     | 440,60   | 10,575     |
| 8.  | 1711317306661   | Bumbac de sters                                   | kg  | 65,5750    | 10,00    | 655,750    |
| 9.  | 1714227322940   | Cinapa fuior                                      | kg  | 0,4680     | 82,67    | 38,689     |
| 10. | 2010237318700   | Distantieri de rost                               | buc | 5 388,7000 | 0,02     | 107,774    |
| 11. | 2030112930000   | Usi interioare si exterioare din lemn             | m2  | 36,0000    | 1 163,23 | 41 876,280 |
| 12. | 2030122946766   | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm              | m   | 165,6743   | 36,50    | 6 047,111  |
| 13. | 2051142950700   | Dibluri   | buc | 156,0000   | 0,30     | 46,800     |
| 14. | 2051142950716   | Diblu din lemn                                    | buc | 94,0000    | 0,40     | 37,600     |
| 15. | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                 | kg  | 1,5360     | 0,00     | 0,000      |
| 16. | 2320166200729   | Parchetin   | l   | 3,8778     | 30,10    | 116,722    |

|     |                 |   |     |            |          |            |
|-----|-----------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 17. | 2416586105303   | Amorsa-grund  | kg  | 493,5000   | 17,70    | 8 734,950  |
| 18. | 2430116100798   | Grund, ulei anticoroziv   | kg  | 0,0600     | 95,00    | 5,700      |
| 19. | 2430116103800   | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici   | kg  | 519,6000   | 32,54    | 16 907,784 |
| 20. | 2430126100338   | Solutie de etansare   | kg  | 0,8400     | 0,00     | 0,000      |
| 21. | 24302261000001  | Fuga  | kg  | 114,3201   | 32,50    | 3 715,403  |
| 22. | 2451437345967   | Solutie unguenta  | kg  | 0,3480     | 0,00     | 0,000      |
| 23. | 2462106110132   | Aracet CPMB   | kg  | 121,9500   | 28,00    | 3 414,600  |
| 24. | 2462106110300   | Adeziv pentru placaje faianta   | kg  | 296,0000   | 5,50     | 1 628,000  |
| 25. | 2513206621522   | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm  | m   | 14,0000    | 1,75     | 24,500     |
| 26. | 25212167042135  | Tub de protectie gofrat d-20mm  | buc | 9,6390     | 5,95     | 57,352     |
| 27. | 25212167042435  | Cablului-canal 20x20mm  | m   | 17,1360    | 5,50     | 94,248     |
| 28. | 252121671000020 | Teava din polietilena sau polipropilena d20   | m   | 51,5000    | 20,00    | 1 030,000  |
| 29. | 252121672016050 | Teava din material plastic pentru canalizare d50mm  | m   | 22,6600    | 51,46    | 1 166,084  |
| 30. | 2523156713500   | Mufa din PVC, tip G,  | buc | 3,9375     | 0,67     | 2,638      |
| 31. | 252315672103750 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50mm | buc | 26,0000    | 27,00    | 702,000    |
| 32. | 2551447335247   | Praf de freecat   | kg  | 12,5886    | 72,00    | 906,379    |
| 33. | 2614122601913   | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2  | m2  | 894,3000   | 9,20     | 8 227,560  |
| 34. | 2622102438000   | Lavoar  | buc | 12,4836    | 955,00   | 11 921,838 |
| 35. | 2651122100270   | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055   | kg  | 13,2512    | 5,40     | 71,556     |
| 36. | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500   | kg  | 5 178,1360 | 2,30     | 11 909,713 |
| 37. | 2651122100440   | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500  | kg  | 12,0000    | 2,30     | 27,600     |
| 38. | 2652102100713   | Var pasta   | m3  | 0,0663     | 2 100,00 | 139,230    |
| 39. | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A  | kg  | 83,9300    | 2,10     | 176,253    |
| 40. | 2653102100831   | Amestec uscat   | kg  | 8 410,9200 | 2,80     | 23 550,576 |
| 41. | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg  | 1 242,6722 | 7,44     | 9 245,482  |
| 42. | 2661112800700   | Placi sau piscoturi de gresie   | m2  | 201,2981   | 318,33   | 64 079,224 |
| 43. | 26611128008000  | Placi sau straufuri din marmura, travertin, piatra  | m2  | 33,7906    | 788,60   | 26 647,267 |
| 44. | 2664102102013   | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)   | kg  | 918,5445   | 5,50     | 5 051,995  |
| 45. | 2670112203000   | Placi tip faianta   | m2  | 77,7000    | 288,37   | 22 406,349 |
| 46. | 2670112204051   | Placi din laminat   | m2  | 193,2867   | 304,10   | 58 778,486 |
| 47. | 2681116001666   | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5   | buc | 4,4000     | 0,00     | 0,000      |
| 48. | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc | 649,5000   | 5,50     | 3 572,250  |
| 49. | 2682132600933   | Carton bitumat tip CA 400   | m2  | 16,2000    | 32,00    | 518,400    |
| 50. | 2682162605828   | Vata minerala tip I   | kg  | 7,9200     | 114,00   | 902,880    |
| 51. | 2710603400029   | Otel rotund D = 10 mm   | kg  | 3,6000     | 24,00    | 86,400     |
| 52. | 2722103306338   | Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm   | m   | 7,2000     | 12,33    | 88,776     |
| 53. | 2746163336606   | Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm  | kg  | 7,4160     | 43,00    | 318,888    |
| 54. | 2746167335100   | Priza   | buc | 79,5600    | 53,60    | 4 264,416  |
| 55. | 2811236306200   | Grila ventilatie  | buc | 12,0000    | 76,70    | 920,400    |
| 56. | 2811236309901   | Confectii metalice de linii   | kg  | 567,0000   | 24,00    | 13 608,000 |
| 57. | 2811236311002   | Doze pentru aparate   | buc | 78,0000    | 6,50     | 507,000    |
| 58. | 2811236311006   | Doze de ramificatie   | buc | 287,4375   | 2,50     | 718,594    |
| 59. | 2811236832352   | Burghiu cu cap widia cu D=8   | buc | 0,7000     | 21,00    | 14,700     |
| 60. | 2822115700000   | Radiator aluminiu   | buc | 14,0000    | 1 500,00 | 21 000,000 |
| 61. | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii  | kg  | 3,0600     | 35,76    | 109,426    |
| 62. | 2874115836777   | Surub cap inecat crestat L 3 x 40   | buc | 156,0000   | 0,30     | 46,800     |
| 63. | 2874115836911   | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat  | buc | 94,0000    | 0,50     | 47,000     |

|     |                 |   |     |          |        |                   |
|-----|-----------------|---|-----|----------|--------|-------------------|
|     |                 | L 4 x 20 mm, alama  |     |          |        |                   |
| 64. | 2874115893301   | Bolt metalic  | buc | 168,0000 | 2,20   | 369,600           |
| 65. | 2874135840405   | Piulite uzuale hexagonale M 6   | buc | 168,0000 | 0,80   | 134,400           |
| 66. | 2875114202800   | Sifon pt.lavoar   | buc | 12,3600  | 65,60  | 810,816           |
| 67. | 2875114203270   | Ventil de scurgere  | buc | 12,3600  | 42,00  | 519,120           |
| 68. | 2875114203520   | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                            | buc | 24,7200  | 37,00  | 914,640           |
| 69. | 2875274021004   | Curbe, coturi, PVC la 90 grd.   | buc | 5,2500   | 0,60   | 3,150             |
| 70. | 287527411000120 | Piesa de legatura d20mm   | buc | 44,0000  | 3,60   | 158,400           |
| 71. | 287527411010220 | Piesa de racordare (fiting) d20mm                                     | buc | 48,0000  | 3,80   | 182,400           |
| 72. | 2875274122143   | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2                          | buc | 12,0000  | 89,60  | 1 075,200         |
| 73. | 2875274400502   | Corp de iluminat  | buc | 56,0000  | 315,00 | 17 640,000        |
| 74. | 2875275891519   | Crampoane de otel pentru placaje                                      | kg  | 12,9199  | 24,00  | 310,078           |
| 75. | 2875276313344   | Diblu cu expandare cu D= 8  | buc | 42,0000  | 2,50   | 105,000           |
| 76. | 2913124201600   | Robinet de reglaj drept sau coltar 3/8                                | buc | 42,6300  | 82,30  | 3 508,449         |
| 77. | 31301348174051  | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5 mm | m   | 324,4500 | 11,50  | 3 731,175         |
| 78. | 31301348174052  | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2,5 mm | m   | 843,5700 | 19,83  | 16 727,993        |
| 79. | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane   | m3  | 53,1085  | 12,92  | 686,161           |
| 80. | 4100116202820   | Apa potabila  | m3  | 0,0120   | 12,92  | 0,155             |
| 81. | 4100126202818   | Apa   | m3  | 17,2467  | 12,92  | 222,827           |
| 82. | 65488776        | Incalzitor de apa electric "Delimano"                                 | buc | 12,0000  | 656,00 | 7 872,000         |
| 83. | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc | 164,5000 | 5,50   | 904,750           |
|     |                 | <b>Total materiale de constructii</b>                                 |     |          |        | <b>452 538,57</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |               |  |      |          |       |                 |
|----|---------------|--|------|----------|-------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                              | h-ut | 3,8778   | 5,00  | 19,389          |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)          | h-ut | 17,5700  | 5,00  | 87,850          |
| 3. | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune              | h-ut | 0,7200   | 45,00 | 32,400          |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj      | h-ut | 114,7687 | 5,00  | 573,844         |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric                                   | h-ut | 19,7360  | 6,55  | 129,272         |
| 6. | 2952240005106 | Aspirator industrial                             | h-ut | 12,1905  | 46,30 | 564,420         |
| 7. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 5,2000   | 78,30 | 407,160         |
| 8. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric                          | h-ut | 2,4188   | 7,00  | 16,932          |
| 9. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                       | h-ut | 2,8000   | 10,00 | 28,000          |
|    |               | <b>Total utilaje de constructii</b>              |      |          |       | <b>1 859,27</b> |

|       |      |              |
|-------|------|--------------|
| Total | Lei  | 1 016 815,81 |
| TVA   | 20 % | 203 363,16   |

**Total deviz:**

**1 220 178,97**

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CS Ungheni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Modernizarea si dezvoltarea Departamentului Investitor IMSP CS Ungheni**  
**Pediatric si a Centrului de Interventie Timpurie la**  
**copii din cadrul IMSP CS Ungheni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
|         |                             |  |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Reparatia et.II CRPF</b>   |      |  |                      |                        |
| 1       | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane  | m2   |  |                      | 18,203<br>17,507       |
|         | 7122050013400               | Zidar  | h-om | 0,1200                                 | 64,84                | 7,78                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1500                                 | 64,84                | 9,73                   |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0500                                 | 12,92                | 0,65                   |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0100                                 | 5,00                 | 0,05                   |
| 2       | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2   |  |                      | 4,875<br>1,945         |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300                                 | 64,84                | 1,95                   |
|         | 2416586105303               | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500                                 | 17,70                | 2,65                   |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500                                 | 5,50                 | 0,28                   |
| 3       | CF17C                       | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2   |  |                      | 27,292<br>12,968       |
|         | 7122050013400               | Zidar  | h-om | 0,2000                                 | 64,84                | 12,97                  |
|         | 2614122601913               | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2   | m2   | 1,1000                                 | 9,20                 | 10,12                  |
|         | 2462106110132               | Aracet CPMB  | kg   | 0,1500                                 | 28,00                | 4,20                   |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0003                                 | 12,92                | 0,00                   |
| 4       | CF50B                       | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2   |  |                      | 99,648<br>79,105       |
|         | 7122050013442               | Tencuitor  | h-om | 1,2200                                 | 64,84                | 79,10                  |
|         | 2653102100831               | Amestec uscat  | kg   | 7,1400                                 | 2,80                 | 19,99                  |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0040                                 | 12,92                | 0,05                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790                                 | 5,00                 | 0,40                   |
|         | 2952240004021               | Mixer electric   | h-ut | 0,0160                                 | 6,55                 | 0,10                   |
| 5       | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2   |  |                      | 4,875<br>1,945         |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300                                 | 64,84                | 1,95                   |
|         | 2416586105303               | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500                                 | 17,70                | 2,65                   |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500                                 | 5,50                 | 0,28                   |
| 6       | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor  | m2   |  |                      | 43,528<br>35,662       |
|         | 7122050013401               | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500                                 | 64,84                | 29,18                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000                                 | 64,84                | 6,48                   |
|         | 2653102100833               | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549                                 | 7,44                 | 7,85                   |
|         | 4100126202818               | Apa  | m3   | 0,0010                                 | 12,92                | 0,01                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010                                 | 5,00                 | 0,01                   |
| 7       | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2   |  |                      | 4,875<br>1,945         |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300                                 | 64,84                | 1,95                   |
|         | 2416586105303               | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500                                 | 17,70                | 2,65                   |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500                                 | 5,50                 | 0,28                   |
| 8       | CN06A                       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual                     | m2   |  |                      | 52,080<br>35,662       |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,5500                                 | 64,84                | 35,66                  |
|         | 2430116103800               | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000                                 | 32,54                | 13,02                  |
|         | 2653102100830               | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600                                 | 2,10                 | 0,13                   |
|         | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,5000                                 | 5,50                 | 2,75                   |
|         | 1711317306661               | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500                                 | 10,00                | 0,50                   |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5       | 6      | 7       |
|----|----------------|--|------|---------|--------|---------|
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020  | 12,92  | 0,03    |
| 9  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor   | m2   |         |        | 4,875   |
|    |                |  |      |         |        | 1,945   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 64,84  | 1,95    |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,70  | 2,65    |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 5,50   | 0,28    |
| 10 | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |         |        | 99,648  |
|    |                |  |      |         |        | 79,105  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor  | h-om | 1,2200  | 64,84  | 79,10   |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat  | kg   | 7,1400  | 2,80   | 19,99   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0040  | 12,92  | 0,05    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790  | 5,00   | 0,40    |
|    | 2952240004021  | Mixer electric   | h-ut | 0,0160  | 6,55   | 0,10    |
| 11 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor  | m2   |         |        | 43,528  |
|    |                |  |      |         |        | 35,662  |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500  | 64,84  | 29,18   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 64,84  | 6,48    |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549  | 7,44   | 7,85    |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0010  | 12,92  | 0,01    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010  | 5,00   | 0,01    |
| 12 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor   | m2   |         |        | 4,875   |
|    |                |  |      |         |        | 1,945   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 64,84  | 1,95    |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,70  | 2,65    |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 5,50   | 0,28    |
| 13 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a tavanelor      | m2   |         |        | 52,080  |
|    |                |  |      |         |        | 35,662  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,5500  | 64,84  | 35,66   |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000  | 32,54  | 13,02   |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600  | 2,10   | 0,13    |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,5000  | 5,50   | 2,75    |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500  | 10,00  | 0,50    |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020  | 12,92  | 0,03    |
| 14 | RpCK42A        | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment  | m2   |         |        | 20,298  |
|    |                |  |      |         |        | 19,452  |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,1500  | 64,84  | 9,73    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1500  | 64,84  | 9,73    |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0500  | 12,92  | 0,65    |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0400  | 5,00   | 0,20    |
| 15 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |         |        | 31,267  |
|    |                |  |      |         |        | 29,826  |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,2300  | 64,84  | 14,91   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300  | 64,84  | 14,91   |
|    | 2320166200729  | Parchetin  | l    | 0,0300  | 30,10  | 0,90    |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0300  | 12,92  | 0,39    |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0300  | 5,00   | 0,15    |
| 16 | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin   | m2   |         |        | 95,012  |
|    |                |  |      |         |        | 45,388  |
|    | 7132030012600  | Mozaicar   | h-om | 0,6000  | 64,84  | 38,90   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 64,84  | 6,48    |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 13,0000 | 2,30   | 29,90   |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0420  | 440,60 | 18,51   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0100  | 12,92  | 0,13    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300  | 5,00   | 0,15    |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric   | h-ut | 0,0120  | 78,30  | 0,94    |
| 17 | CG47C          | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 600 x 1200 mm                         | m2   |         |        | 452,320 |
|    |                |  |      |         |        | 76,511  |
|    | 7132030012600  | Mozaicar   | h-om | 1,1800  | 64,84  | 76,51   |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie  | m2   | 1,0300  | 318,33 | 331,16  |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)  | kg   | 4,7000  | 5,50   | 26,11   |
|    | 24302261000001 | Fuga   | kg   | 0,4600  | 32,50  | 15,10   |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost  | buc  | 20,0000 | 0,02   | 0,40    |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0020  | 12,92  | 0,03    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0014  | 5,00   | 0,01    |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric  | h-ut | 0,0125  | 7,00   | 0,09    |

| 1  | 2               | 3  | 4    | 5       | 6      | 7                    |
|----|-----------------|--|------|---------|--------|----------------------|
|    | 2952240005106   | Aspirator industrial   | h-ut | 0,0630  | 46,30  | 2,92                 |
| 18 | CG36A           | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp  | m2   |         |        | 487,841<br>84,292    |
|    | 7132040012700   | Parchetar  | h-om | 1,1500  | 64,84  | 74,57                |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1500  | 64,84  | 9,73                 |
|    | 2670112204051   | Placi din laminat  | m2   | 1,0500  | 304,10 | 322,50               |
|    | 1111000100048   | Strat sintetic   | m2   | 1,0500  | 45,00  | 47,72                |
|    | 2030122946766   | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm   | m    | 0,9000  | 36,50  | 33,18                |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300  | 5,00   | 0,15                 |
| 19 | CI06C4          | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor | m2   |         |        | 534,877<br>197,762   |
|    | 7132010010900   | Faiantar   | h-om | 2,8500  | 64,84  | 184,79               |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2000  | 64,84  | 12,97                |
|    | 2670112203000   | Placi tip faianta  | m2   | 1,0500  | 288,37 | 302,79               |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,4000  | 2,30   | 0,92                 |
|    | 2010237318700   | Distantieri de rost  | buc  | 20,0000 | 0,02   | 0,40                 |
|    | 24302261000001  | Fuga   | kg   | 0,3300  | 32,50  | 10,72                |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0080  | 12,92  | 0,10                 |
|    | 2462106110300   | Adeziv pentru placaje faianta  | kg   | 4,0000  | 5,50   | 22,00                |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200  | 5,00   | 0,10                 |
|    | 2952240004021   | Mixer electric   | h-ut | 0,0120  | 6,55   | 0,08                 |
| 20 | SC04A1          | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.   | buc  |         |        | 1 346,514<br>139,406 |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal  | h-om | 2,1500  | 64,84  | 139,41               |
|    | 2622102438000   | Lavoar   | buc  | 1,0100  | 955,00 | 993,49               |
|    | 2875114202800   | Sifon pt.lavoar  | buc  | 1,0000  | 65,60  | 67,57                |
|    | 2875114203270   | Ventil de scurgere   | buc  | 1,0000  | 42,00  | 43,26                |
|    | 2746163336606   | Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm   | kg   | 0,6000  | 43,00  | 26,57                |
|    | 2875114203520   | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta   | buc  | 2,0000  | 37,00  | 76,22                |
| 21 | CL20A           | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie   | buc  |         |        | 110,270<br>32,420    |
|    | 7122050013400   | Zidar  | h-om | 0,4700  | 64,84  | 30,47                |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0300  | 64,84  | 1,95                 |
|    | 2811236306200   | Grila ventilatie   | buc  | 1,0000  | 76,70  | 76,70                |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000  | 2,30   | 1,15                 |
| 22 | SE44A           | Incalzitor de apa electric "Delimano"  | buc  |         |        | 950,289<br>186,091   |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii   | h-om | 1,4600  | 64,84  | 94,67                |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal  | h-om | 0,4000  | 64,84  | 25,94                |
|    | 7214070021500   | Lacatus intertinere si reparatii   | h-om | 0,9300  | 64,84  | 60,30                |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire   | h-om | 0,0800  | 64,84  | 5,19                 |
|    | 65488776        | Incalzitor de apa electric "Delimano"  | buc  | 1,0000  | 656,00 | 656,00               |
|    | 2875274122143   | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2   | buc  | 1,0000  | 89,60  | 89,60                |
|    | 2710603400029   | Otel rotund D = 10 mm  | kg   | 0,3000  | 24,00  | 7,20                 |
|    | 2722103306338   | Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm  | m    | 0,6000  | 12,33  | 7,40                 |
|    | 2651122100440   | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500   | kg   | 1,0000  | 2,30   | 2,30                 |
|    | 1421102200525   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm  | m3   | 0,0020  | 440,60 | 0,88                 |
|    | 1714227322940   | Cinepa fuior   | kg   | 0,0040  | 82,67  | 0,33                 |
|    | 2430116100798   | Grund, ulei anticoroziv  | kg   | 0,0050  | 95,00  | 0,47                 |
|    | 4100116202820   | Apa potabila   | m3   | 0,0010  | 12,92  | 0,01                 |
| 23 | SD05A           | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"  | buc  |         |        | 102,987<br>19,452    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal  | h-om | 0,3000  | 64,84  | 19,45                |
|    | 2913124201600   | Robinet de reglaj drept sau coltar 3/8   | buc  | 1,0000  | 82,30  | 83,53                |
| 24 | IC36A           | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.   | m    |         |        | 40,052<br>19,452     |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze   | h-om | 0,3000  | 64,84  | 19,45                |
|    | 252121671000020 | Teava din polietilena sau polipropilena d20  | m    | 1,0300  | 20,00  | 20,60                |
| 25 | IC37B           | Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin   | buc  |         |        | 21,107               |

| 1  | 2               | 3  | 4    | 5      | 6        | 7                    |
|----|-----------------|--|------|--------|----------|----------------------|
|    |                 | presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm   |      |        |          | 17,507               |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze   | h-om | 0,2700 | 64,84    | 17,51                |
|    | 287527411000120 | Piesa de legatura d20mm  | buc  | 1,0000 | 3,60     | 3,60                 |
|    | 2681116001666   | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5  | buc  | 0,1000 | 0,00     | 0,00                 |
| 26 | IC38A           | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv   | buc  |        |          | 14,201<br>9,726      |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze   | h-om | 0,1500 | 64,84    | 9,73                 |
|    | 287527411010220 | Piesa de racordare (fiting) d20mm  | buc  | 1,0000 | 3,80     | 3,80                 |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta  | kg   | 0,0200 | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2940600003000   | Aparat de sudura pentru polifusiune  | h-ut | 0,0150 | 45,00    | 0,68                 |
| 27 | RpSB13C         | Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm   | m    |        |          | 72,456<br>19,452     |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal  | h-om | 0,3000 | 64,84    | 19,45                |
|    | 252121672016050 | Teava din material plastic pentru canalizare d50mm   | m    | 1,0300 | 51,46    | 53,00                |
|    | 2451437345967   | Solutie unguenta   | kg   | 0,0040 | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta  | kg   | 0,0120 | 0,00     | 0,00                 |
| 28 | RpSB14C         | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm   | buc  |        |          | 43,858<br>16,858     |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal  | h-om | 0,2600 | 64,84    | 16,86                |
|    | 252315672103750 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50mm  | buc  | 1,0000 | 27,00    | 27,00                |
|    | 2451437345967   | Solutie unguenta   | kg   | 0,0100 | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta  | kg   | 0,0120 | 0,00     | 0,00                 |
| 29 | IB05A           | Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv  | buc  |        |          | 1 642,710<br>129,680 |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze   | h-om | 2,0000 | 64,84    | 129,68               |
|    | 2822115700000   | Radiator aluminiu  | buc  | 1,0000 | 1 500,00 | 1 500,00             |
|    | 1714227322940   | Cinepa fuior   | kg   | 0,0300 | 82,67    | 2,48                 |
|    | 2430126100338   | Solutie de etansare  | kg   | 0,0600 | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2811236832352   | Burghiu cu cap widia cu D=8  | buc  | 0,0500 | 21,00    | 1,05                 |
|    | 2875276313344   | Diblu cu expandare cu D= 8   | buc  | 3,0000 | 2,50     | 7,50                 |
|    | 2952270007609   | Masina de gaurit electrica   | h-ut | 0,2000 | 10,00    | 2,00                 |
| 30 | CK03A           | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m model coordonat cu beneficiarul) | m2   |        |          | 1 322,562<br>116,712 |
|    | 7422010060100   | Timplar  | h-om | 1,4700 | 64,84    | 95,31                |
|    | 7124010010700   | Dulgher  | h-om | 0,0800 | 64,84    | 5,19                 |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2500 | 64,84    | 16,21                |
|    | 2030112930000   | Usi interioare si exterioare din lemn  | m2   | 1,0000 | 1 163,23 | 1 163,23             |
|    | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii   | kg   | 0,0850 | 35,76    | 3,04                 |
|    | 2682132600933   | Carton bitumat tip CA 400  | m2   | 0,4500 | 32,00    | 14,40                |
|    | 2682162605828   | Vata minerala tip I  | kg   | 0,2200 | 114,00   | 25,08                |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 5,00     | 0,10                 |
|    |                 | <b>2. Reparatia et.II CIT si hol</b>   |      |        |          |                      |
| 31 | RpCJ35A         | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane  | m2   |        |          | 18,203<br>17,507     |
|    | 7122050013400   | Zidar  | h-om | 0,1200 | 64,84    | 7,78                 |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1500 | 64,84    | 9,73                 |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0500 | 12,92    | 0,65                 |
|    | 2922140006703   | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0100 | 5,00     | 0,05                 |
| 32 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2   |        |          | 4,875<br>1,945       |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300 | 64,84    | 1,95                 |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500 | 17,70    | 2,65                 |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500 | 5,50     | 0,28                 |
| 33 | CF17C           | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj   | m2   |        |          | 27,292<br>12,968     |
|    | 7122050013400   | Zidar  | h-om | 0,2000 | 64,84    | 12,97                |

| 1  | 2             | 3  | 4    | 5      | 6     | 7                |
|----|---------------|--|------|--------|-------|------------------|
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2   | m2   | 1,1000 | 9,20  | 10,12            |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB  | kg   | 0,1500 | 28,00 | 4,20             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0003 | 12,92 | 0,00             |
| 34 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |        |       | 99,648<br>79,105 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor  | h-om | 1,2200 | 64,84 | 79,10            |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat  | kg   | 7,1400 | 2,80  | 19,99            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0040 | 12,92 | 0,05             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790 | 5,00  | 0,40             |
|    | 2952240004021 | Mixer electric   | h-ut | 0,0160 | 6,55  | 0,10             |
| 35 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2   |        |       | 4,875<br>1,945   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500 | 17,70 | 2,65             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500 | 5,50  | 0,28             |
| 36 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor  | m2   |        |       | 43,528<br>35,662 |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500 | 64,84 | 29,18            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 64,84 | 6,48             |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549 | 7,44  | 7,85             |
|    | 4100126202818 | Apa  | m3   | 0,0010 | 12,92 | 0,01             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010 | 5,00  | 0,01             |
| 37 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor   | m2   |        |       | 4,875<br>1,945   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500 | 17,70 | 2,65             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500 | 5,50  | 0,28             |
| 38 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                  | m2   |        |       | 52,080<br>35,662 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,5500 | 64,84 | 35,66            |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000 | 32,54 | 13,02            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600 | 2,10  | 0,13             |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,5000 | 5,50  | 2,75             |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500 | 10,00 | 0,50             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020 | 12,92 | 0,03             |
| 39 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor   | m2   |        |       | 4,875<br>1,945   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500 | 17,70 | 2,65             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500 | 5,50  | 0,28             |
| 40 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |        |       | 99,648<br>79,105 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor  | h-om | 1,2200 | 64,84 | 79,10            |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat  | kg   | 7,1400 | 2,80  | 19,99            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0040 | 12,92 | 0,05             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790 | 5,00  | 0,40             |
|    | 2952240004021 | Mixer electric   | h-ut | 0,0160 | 6,55  | 0,10             |
| 41 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor  | m2   |        |       | 43,528<br>35,662 |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500 | 64,84 | 29,18            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 64,84 | 6,48             |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549 | 7,44  | 7,85             |
|    | 4100126202818 | Apa  | m3   | 0,0010 | 12,92 | 0,01             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010 | 5,00  | 0,01             |
| 42 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor   | m2   |        |       | 4,875<br>1,945   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500 | 17,70 | 2,65             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500 | 5,50  | 0,28             |
| 43 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a tavanelor      | m2   |        |       | 52,080<br>35,662 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,5500 | 64,84 | 35,66            |



| 1  | 2              | 3   | 4    | 5       | 6      | 7                    |
|----|----------------|---|------|---------|--------|----------------------|
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici   | kg   | 0,4000  | 32,54  | 13,02                |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0600  | 2,10   | 0,13                 |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc  | 0,5000  | 5,50   | 2,75                 |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500  | 10,00  | 0,50                 |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0020  | 12,92  | 0,03                 |
| 44 | RpCK42A        | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment   | m2   |         |        | 20,298<br>19,452     |
|    | 7132040012700  | Parchetar   | h-om | 0,1500  | 64,84  | 9,73                 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1500  | 64,84  | 9,73                 |
|    | 4100126202818  | Apa   | m3   | 0,0500  | 12,92  | 0,65                 |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 0,0400  | 5,00   | 0,20                 |
| 45 | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin  | m2   |         |        | 95,012<br>45,388     |
|    | 7132030012600  | Mozaicar  | h-om | 0,6000  | 64,84  | 38,90                |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 64,84  | 6,48                 |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500   | kg   | 13,0000 | 2,30   | 29,90                |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm   | m3   | 0,0420  | 440,60 | 18,51                |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0100  | 12,92  | 0,13                 |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0300  | 5,00   | 0,15                 |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric  | h-ut | 0,0120  | 78,30  | 0,94                 |
| 46 | CG47C          | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 600 x 1200 mm  | m2   |         |        | 452,319<br>76,511    |
|    | 7132030012600  | Mozaicar  | h-om | 1,1800  | 64,84  | 76,51                |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie   | m2   | 1,0300  | 318,33 | 331,16               |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)   | kg   | 4,7000  | 5,50   | 26,11                |
|    | 24302261000001 | Fuga  | kg   | 0,4600  | 32,50  | 15,10                |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost   | buc  | 20,0000 | 0,02   | 0,40                 |
|    | 4100126202818  | Apa   | m3   | 0,0020  | 12,92  | 0,03                 |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0014  | 5,00   | 0,01                 |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric   | h-ut | 0,0125  | 7,00   | 0,09                 |
|    | 2952240005106  | Aspirator industrial  | h-ut | 0,0630  | 46,30  | 2,92                 |
| 47 | CG36A          | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp   | m2   |         |        | 487,841<br>84,292    |
|    | 7132040012700  | Parchetar   | h-om | 1,1500  | 64,84  | 74,57                |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1500  | 64,84  | 9,73                 |
|    | 2670112204051  | Placi din laminat   | m2   | 1,0500  | 304,10 | 322,50               |
|    | 1111000100048  | Strat sintetic  | m2   | 1,0500  | 45,00  | 47,72                |
|    | 2030122946766  | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm  | m    | 0,9000  | 36,50  | 33,18                |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0300  | 5,00   | 0,15                 |
| 48 | CI06C4         | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor             | m2   |         |        | 534,877<br>197,762   |
|    | 7132010010900  | Faiantar  | h-om | 2,8500  | 64,84  | 184,79               |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,2000  | 64,84  | 12,97                |
|    | 2670112203000  | Placi tip faianta   | m2   | 1,0500  | 288,37 | 302,79               |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500   | kg   | 0,4000  | 2,30   | 0,92                 |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost   | buc  | 20,0000 | 0,02   | 0,40                 |
|    | 24302261000001 | Fuga  | kg   | 0,3300  | 32,50  | 10,72                |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0080  | 12,92  | 0,10                 |
|    | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta   | kg   | 4,0000  | 5,50   | 22,00                |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0200  | 5,00   | 0,10                 |
|    | 2952240004021  | Mixer electric  | h-ut | 0,0120  | 6,55   | 0,08                 |
| 49 | CII1A          | Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv | m2   |         |        | 1 345,730<br>440,912 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,8000  | 64,84  | 51,87                |
|    | 7122030012940  | Pietrar   | h-om | 6,0000  | 64,84  | 389,04               |
|    | 26611128008000 | Placi sau straufuri din marmura, travertin, piatra  | m2   | 1,0200  | 788,60 | 812,42               |
|    | 2875275891519  | Cramioane de otel pentru placaje  | kg   | 0,3900  | 24,00  | 9,45                 |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm   | m3   | 0,0400  | 440,60 | 17,80                |

| 1  | 2               | 3  | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|----|-----------------|--|------|---------|----------|----------------------|
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0200  | 12,92    | 0,26                 |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 12,0000 | 2,30     | 27,88                |
|    | 2652102100713   | Var pasta  | m3   | 0,0020  | 2 100,00 | 4,24                 |
|    | 2651122100270   | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055  | kg   | 0,4000  | 5,40     | 2,18                 |
|    | 2551447335247   | Praf de frecat   | kg   | 0,3800  | 72,00    | 27,63                |
|    | 1411112205747   | Praf de travertin  | kg   | 0,3200  | 2,30     | 0,74                 |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric   | h-ut | 0,0250  | 78,30    | 1,96                 |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0500  | 5,00     | 0,25                 |
| 50 | SC04A1          | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.                   | buc  |         |          | 1 346,514<br>139,406 |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal  | h-om | 2,1500  | 64,84    | 139,41               |
|    | 2622102438000   | Lavoar   | buc  | 1,0100  | 955,00   | 993,49               |
|    | 2875114202800   | Sifon pt.lavoar  | buc  | 1,0000  | 65,60    | 67,57                |
|    | 2875114203270   | Ventil de scurgere   | buc  | 1,0000  | 42,00    | 43,26                |
|    | 2746163336606   | Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm   | kg   | 0,6000  | 43,00    | 26,57                |
|    | 2875114203520   | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta   | buc  | 2,0000  | 37,00    | 76,22                |
| 51 | CL20A           | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie   | buc  |         |          | 110,270<br>32,420    |
|    | 7122050013400   | Zidar  | h-om | 0,4700  | 64,84    | 30,47                |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0300  | 64,84    | 1,95                 |
|    | 2811236306200   | Grila ventilatie   | buc  | 1,0000  | 76,70    | 76,70                |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000  | 2,30     | 1,15                 |
| 52 | SE44A           | Incalzitor de apa electric "Delimano"  | buc  |         |          | 950,289<br>186,091   |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii   | h-om | 1,4600  | 64,84    | 94,67                |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal  | h-om | 0,4000  | 64,84    | 25,94                |
|    | 7214070021500   | Lacatus intertinere si reparatii   | h-om | 0,9300  | 64,84    | 60,30                |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire   | h-om | 0,0800  | 64,84    | 5,19                 |
|    | 65488776        | Incalzitor de apa electric "Delimano"  | buc  | 1,0000  | 656,00   | 656,00               |
|    | 2875274122143   | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2   | buc  | 1,0000  | 89,60    | 89,60                |
|    | 2710603400029   | Otel rotund D = 10 mm  | kg   | 0,3000  | 24,00    | 7,20                 |
|    | 2722103306338   | Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm  | m    | 0,6000  | 12,33    | 7,40                 |
|    | 2651122100440   | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500   | kg   | 1,0000  | 2,30     | 2,30                 |
|    | 1421102200525   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm  | m3   | 0,0020  | 440,60   | 0,88                 |
|    | 1714227322940   | Cinepa fuior   | kg   | 0,0040  | 82,67    | 0,33                 |
|    | 2430116100798   | Grund, ulei anticoroziv  | kg   | 0,0050  | 95,00    | 0,47                 |
|    | 4100116202820   | Apa potabila   | m3   | 0,0010  | 12,92    | 0,01                 |
| 53 | SD05A           | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"  | buc  |         |          | 102,987<br>19,452    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal  | h-om | 0,3000  | 64,84    | 19,45                |
|    | 2913124201600   | Robinet de reglaj drept sau coltar 3/8   | buc  | 1,0000  | 82,30    | 83,53                |
| 54 | IC36A           | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. | m    |         |          | 40,052<br>19,452     |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze   | h-om | 0,3000  | 64,84    | 19,45                |
|    | 252121671000020 | Teava din polietilena sau polipropilena d20  | m    | 1,0300  | 20,00    | 20,60                |
| 55 | IC37B           | Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm                              | buc  |         |          | 21,107<br>17,507     |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze   | h-om | 0,2700  | 64,84    | 17,51                |
|    | 287527411000120 | Piesa de legatura d20mm  | buc  | 1,0000  | 3,60     | 3,60                 |
|    | 2681116001666   | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5  | buc  | 0,1000  | 0,00     | 0,00                 |
| 56 | IC38A           | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv                       | buc  |         |          | 14,201<br>9,726      |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze   | h-om | 0,1500  | 64,84    | 9,73                 |
|    | 287527411010220 | Piesa de racordare (fiting) d20mm  | buc  | 1,0000  | 3,80     | 3,80                 |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta  | kg   | 0,0200  | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2940600003000   | Aparat de sudura pentru polifusiune  | h-ut | 0,0150  | 45,00    | 0,68                 |
| 57 | RpSB13C         | Montarea tevi din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm  | m    |         |          | 72,456<br>19,452     |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal  | h-om | 0,3000  | 64,84    | 19,45                |
|    | 252121672016050 | Teava din material plastic pentru canalizare d50mm   | m    | 1,0300  | 51,46    | 53,00                |

| 1  | 2               | 3  | 4    | 5      | 6        | 7                    |
|----|-----------------|--|------|--------|----------|----------------------|
|    | 2451437345967   | Solutie unguenta   | kg   | 0,0040 | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta  | kg   | 0,0120 | 0,00     | 0,00                 |
| 58 | RpSB14C         | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm   | buc  |        |          | 43,858<br>16,858     |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal  | h-om | 0,2600 | 64,84    | 16,86                |
|    | 252315672103750 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50mm  | buc  | 1,0000 | 27,00    | 27,00                |
|    | 2451437345967   | Solutie unguenta   | kg   | 0,0100 | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta  | kg   | 0,0120 | 0,00     | 0,00                 |
| 59 | IB05A           | Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv  | buc  |        |          | 1 642,710<br>129,680 |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze   | h-om | 2,0000 | 64,84    | 129,68               |
|    | 2822115700000   | Radiator aluminiu  | buc  | 1,0000 | 1 500,00 | 1 500,00             |
|    | 1714227322940   | Cinapa fuior   | kg   | 0,0300 | 82,67    | 2,48                 |
|    | 2430126100338   | Solutie de etansare  | kg   | 0,0600 | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2811236832352   | Burghiu cu cap widia cu D=8  | buc  | 0,0500 | 21,00    | 1,05                 |
|    | 2875276313344   | Diblu cu expandare cu D= 8   | buc  | 3,0000 | 2,50     | 7,50                 |
|    | 2952270007609   | Masina de gaurit electrica   | h-ut | 0,2000 | 10,00    | 2,00                 |
| 60 | CK03A           | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m model coordonat cu beneficiarul) | m2   |        |          | 1 322,562<br>116,712 |
|    | 7422010060100   | Timplar  | h-om | 1,4700 | 64,84    | 95,31                |
|    | 7124010010700   | Dulgher  | h-om | 0,0800 | 64,84    | 5,19                 |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2500 | 64,84    | 16,21                |
|    | 2030112930000   | Usi interioare si exterioare din lemn  | m2   | 1,0000 | 1 163,23 | 1 163,23             |
|    | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii   | kg   | 0,0850 | 35,76    | 3,04                 |
|    | 2682132600933   | Carton bitumat tip CA 400  | m2   | 0,4500 | 32,00    | 14,40                |
|    | 2682162605828   | Vata minerala tip I  | kg   | 0,2200 | 114,00   | 25,08                |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 5,00     | 0,10                 |
|    |                 | <b>3. Electricitate</b>  |      |        |          |                      |
| 61 | RpEF13B         | Montarea corpurilor de iluminat  | buc  |        |          | 401,159<br>76,511    |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii   | h-om | 1,1800 | 64,84    | 76,51                |
|    | 2875274400502   | Corp de iluminat   | buc  | 1,0000 | 315,00   | 315,00               |
|    | 2874115893301   | Bolt metalic   | buc  | 3,0000 | 2,20     | 6,60                 |
|    | 2874135840405   | Piulite uzuale hexagonale M 6  | buc  | 3,0000 | 0,80     | 2,40                 |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,1000 | 2,10     | 0,21                 |
|    | 2513206621522   | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm   | m    | 0,2500 | 1,75     | 0,44                 |
| 62 | RpED09A         | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea de 3x2,5 mm  | m    |        |          | 56,748<br>22,046     |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii   | h-om | 0,3400 | 64,84    | 22,05                |
|    | 31301348174052  | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2,5 mm  | m    | 1,0300 | 19,83    | 21,45                |
|    | 2811236309901   | Confectii metalice de linii  | kg   | 0,5000 | 24,00    | 12,60                |
|    | 2811236311006   | Doze de ramificatie  | buc  | 0,2500 | 2,50     | 0,66                 |
| 63 | RpED09A         | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea de 3x1,5 mm  | m    |        |          | 47,739<br>22,046     |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii   | h-om | 0,3400 | 64,84    | 22,05                |
|    | 31301348174051  | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1,5 mm  | m    | 1,0300 | 11,50    | 12,44                |
|    | 2811236309901   | Confectii metalice de linii  | kg   | 0,5000 | 24,00    | 12,60                |
|    | 2811236311006   | Doze de ramificatie  | buc  | 0,2500 | 2,50     | 0,66                 |
| 64 | RpEE03A         | Montarea prizelor  | buc  |        |          | 82,533<br>20,100     |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii   | h-om | 0,3100 | 64,84    | 20,10                |
|    | 2746167335100   | Priza  | buc  | 1,0200 | 53,60    | 54,67                |
|    | 2811236311002   | Doze pentru aparate  | buc  | 1,0000 | 6,50     | 6,50                 |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0050 | 2,10     | 0,01                 |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters  | kg   | 0,0050 | 10,00    | 0,05                 |
|    | 2051142950700   | Dibluri  | buc  | 2,0000 | 0,30     | 0,60                 |
|    | 2874115836777   | Surub cap inecat crestet L 3 x 40  | buc  | 2,0000 | 0,30     | 0,60                 |
| 65 | RpEE15A         | Montarea intreruptoarelor automate BA4729 C25  | buc  |        |          | 125,666              |

| 1  | 2               | 3   | 4    | 5      | 6      | 7       |
|----|-----------------|---|------|--------|--------|---------|
|    |                 |   |      |        |        | 42,146  |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                    | h-om | 0,6500 | 64,84  | 42,15   |
|    | 111100010002025 | Intrerupatoarelor automate BA4729 C25                         | buc  | 1,0000 | 81,67  | 81,67   |
|    | 2051142950716   | Diblu din lemn  | buc  | 2,0000 | 0,40   | 0,80    |
|    | 2874115836911   | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama | buc  | 2,0000 | 0,50   | 1,00    |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters   | kg   | 0,0050 | 10,00  | 0,05    |
| 66 | RpEE15A         | Montarea intrerupatoarelor cu 2 clape                         | buc  |        |        | 99,296  |
|    |                 |   |      |        |        | 42,146  |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                    | h-om | 0,6500 | 64,84  | 42,15   |
|    | 111100010002026 | Intrerupatoarelor automate cu 2 clape                         | buc  | 1,0000 | 55,30  | 55,30   |
|    | 2051142950716   | Diblu din lemn  | buc  | 2,0000 | 0,40   | 0,80    |
|    | 2874115836911   | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama | buc  | 2,0000 | 0,50   | 1,00    |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters   | kg   | 0,0050 | 10,00  | 0,05    |
| 67 | RpEE15A         | Montarea intrerupatoarelor automate BA 4729 C503p             | buc  |        |        | 628,996 |
|    |                 |   |      |        |        | 42,146  |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                    | h-om | 0,6500 | 64,84  | 42,15   |
|    | 111100010002027 | Intrerupatoarelor automate BA 4729 C503p                      | buc  | 1,0000 | 585,00 | 585,00  |
|    | 2051142950716   | Diblu din lemn  | buc  | 2,0000 | 0,40   | 0,80    |
|    | 2874115836911   | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama | buc  | 2,0000 | 0,50   | 1,00    |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters   | kg   | 0,0050 | 10,00  | 0,05    |
| 68 | RpEA01A1        | Montarea tuburilor de protectie gofrat d-20mm                 | m    |        |        | 36,824  |
|    |                 |   |      |        |        | 29,826  |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                    | h-om | 0,4600 | 64,84  | 29,83   |
|    | 25212167042135  | Tub de protectie gofrat d-20mm                                | buc  | 1,0200 | 5,95   | 6,37    |
|    | 2875274021004   | Curbe, coturi, PVC la 90 grd.                                 | buc  | 0,2000 | 0,60   | 0,13    |
|    | 2523156713500   | Mufa din PVC, tip G,  | buc  | 0,1500 | 0,67   | 0,11    |
|    | 2811236311006   | Doze de ramificatie   | buc  | 0,1500 | 2,50   | 0,39    |
| 69 | RpEA01A         | Montarea cablului-canal 20x20mm                               | m    |        |        | 34,397  |
|    |                 |   |      |        |        | 27,881  |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                    | h-om | 0,4300 | 64,84  | 27,88   |
|    | 25212167042435  | Cablului-canal 20x20mm  | m    | 1,0200 | 5,50   | 5,89    |
|    | 2875274021004   | Curbe, coturi, PVC la 90 grd.                                 | buc  | 0,2000 | 0,60   | 0,13    |
|    | 2523156713500   | Mufa din PVC, tip G,  | buc  | 0,1500 | 0,67   | 0,11    |
|    | 2811236311006   | Doze de ramificatie   | buc  | 0,1500 | 2,50   | 0,39    |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "Camonir"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**IMSP CS Ungheni**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.